
酒田商工会議所会員限定

EXPO 2025 入場チケット付き

当商工会議所の事業推進につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、今年は大阪・関西万博が開催されることから、酒田商工会議所の企画として「大阪・関西万

博への旅」を企画しました。見聞を広めて頂くと共に、会員同士の交流拡大になればと存じます。

皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

🌀日 程／令和７年 ６月２２日（日）～２４日（火） ２泊３日

🌀参加料／１３５，０００円
➢ホテルはシングルルームです。

➢禁煙室、喫煙室は、ご希望の添えない場合があるかもしれません。

➢2日目の昼食・夕食、3日目の昼食は各自でお願いします。

🌀定 員／４０名（定員になり次第締め切ります）

🌀行 程

【６月２２日(日)】 集合／６：３０ 庄内空港 １階ロビー

7:10 8:15/9:00 10:05 貸切バス

庄内空港→羽田空港→伊丹空港 なんばグランド花月…自由散策…大阪市内（泊） ［懇親会］

【６月２３日(月)】

8:30 公共交通機関 9:10～ 16:00
ホテル－－－－－－大阪・関西万博－－－－－－大阪市内（泊） ［昼食・夕食各自］

【６月２４日(火)】

8:30 貸切バス 9:00～10:20 10:30～11:30 12:00/14:00 15:15/16:00

ホテル－－－－－四天王寺ほか－－大阪起業家ミュージアム－－伊丹空港→→羽田空港

17:00

→→→庄内空港 ［昼食各自］

🌀申込締切／５月２３日（金） ※定員になり次第締め切ります。

🌀申込方法／申込書にご記入のうえ、ファクシミリでお申し込みください。
※お申し込みいただいた方には、詳細が決まり次第、あらためてお知らせします。
※参加費用の納入については、後日、請求書をお送りさせていただきます。

※取消料について
５月２９日(木)までは取消料は無料です。それ以降は取消料がかかります。

事務局 酒田商工会議所 TEL.0234-22-9311 FAX.0234-22-9310



酒田商工会議所 行き

f a x . 0234 -22 -9310

参 加 申 込 書

「大阪・関西万博への旅」
令和７年 ６月２２日～２４日

事業所名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

お 名 前

役 職 名 年 齢

歳

会社/勤務先

Ｔ Ｅ Ｌ

携帯電話

自宅ＴＥＬ
（※緊急の場合の連絡先をご記入ください）

ホテルの 🚭 🚬□ 禁煙室希望 ・ □ 喫煙室希望

部屋 ※ホテルの部屋割りの際に参考にさせていただきます。
ご希望に添えない場合もございます。ご了承ください。

※ご記入いただいた内容は、旅行手配のために必要な範囲内で旅行代理店、運送・宿泊機関等その他へ提供します。

また、運営上必要な範囲で、名簿として配布することがあります。


